
EcoMaster Samostatné pneutlačítko hranaté
Slouží k ovládání drtiče kuchyňského odpadu

EAN: 8596220003003
769 Kč

636 Kč bez DPH

EAN: 8596220003027
869 Kč

718 Kč bez DPH

EAN: 8596220000095
1 069 Kč
884 Kč bez DPH

Pro jednoduché, pohodlné a zároveň bezpečné ovládání drtičů kuchyňského odpadu. Tato varianta je
nejpoužívanější, jelikož drtič se zapíná a vypíná vždy v součinnosti s vodou, a takto může být tlačítko
umístěno v bezprostřední blízkosti baterie.

Umístění: Do pracovní desky, nebo přímo do volných ploch dřezu.

Bezpečnost: Tlačítko splňuje veškeré bezpečnostní požadavky. Je vhodné do vlhkého prostředí, lze i
přímo přelévat vodou. Kromě ovládání drtičů, se využívá například pro spuštění trysek u vířivých van a
velkých SPA vířivek.

Funkce: Tlačítko nedává přímo el. impuls, ale tlakem stlačeného vzduchu přes hadičku, přepne až v těle
drtiče pneu-mechaniku, která ovládá membránou oddělený el. mikrospínač. Tlačítko a drtič odpadu jsou



tak spojeny pouze vzduchovou hadičkou.

Poznámka: Nutný pro ovládání drtiče, pokud není zvolen jiný způsob zapínání (např. kolébkový nebo
bezdrátový spínač). Hadička, pokud je potřeba se objednává zvlášť.

Součásti balení/komponenty:

Tělo spínače se vzduchovým měchem
Zvolená krytka tlačítka



Parametry
Základní parametry
Model: Matný nerez kartáčovaný / Meď patina / Staromosaz
Použití: Spínaní tlakem vzduchu - drtiče, výřivky, bazény
Záruka: 2
Váha vč. obalu (kg): 0,3
Šířka obalu (cm): 21
Výška obalu (cm): 7
Hloubka obalu (cm): 30
Technické parametry
Způsob upevnění / instalace: Stažení maticí
Materiál tlačítka: Šroubení, matice - plast
Průměr závitu: 32 mm
Průměr krytky kolem tlačítka: 47 x 47 mm
Upínací délka závitu: Možná délka upnutí 54 mm – tzn. možná tloušťka desky



   

  


